
               COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO                                                                                                                                                                                                                                                                                        
DETERMINA N° 29   03/05/2022 CIG: – CUI: UFXMX0 - P.I.: 

00366940799 

COPIA 

OGGETTO:  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER DIRITTI DI SEGRETERIA MUD 2021 

 

L’anno duemilaventidue il giorno tre del mese di Maggio  nel proprio Ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

VISTI gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

VISTO l’articolo 27 dello Statuto Comunale; 

VISTI gli articoli 183 e 184 del D. Lgs 18.08.2000 n. 267; 

RITENUTA la competenza del sottoscritto Responsabile del Servizio Tecnico, nominato con Decreto 

Sindacale n.3 del 05/02/2022.. 

PREMESSO  

che l’ufficio LL.PP, servizio ambiente, ha l’obbligo di inviare il Modello Unico di Dichiarazione ambientale 

(MUD), istituito con la Legge n. 70/1994, alla Camera di Commercio competente per territorio 

RITENUTO di dover impegnare sul competente capitolo di bilancio cap. 118 UEB 0102103 la somma di € 

15.00 (euro quindici/00) per fronteggiare le spese per i diritti di segreteria correlati all’inoltro del MUD-2021 

alla Camera di Commercio di Cosenza. 

DATO ATTO che la spesa che si intende impegnare è tassativamente regolata dalla legge. 

VISTO il Regolamento Comunale per l’affidamento di lavori, servizi e forniture in economia attualmente in 

vigore; 

ACQUISITO il parere ed il visto di regolarità contabile, da parte del Responsabile del Servizio 

Finanziario, ai sensi dell'art.151 e dell'art.147- bis del D.Lgs.n.267/2000 

Ritenuta la propria competenza; 

                                                                            DETERMINA 

 

1. Di richiamare   la presente narrativa quale parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto; 

2.  DI IMPEGNARE, la spesa complessiva di Euro € 15.00 (euro quindici/00) per il pagamento ”diritti di 

segreteria" correlati all’inoltro del MUD-2021 alla Camera di Commercio di Cosenza con imputazione sul 

seguente capitolo:  118 UEB 0102103; 

3.  DI LIQUIDARE, la spesa complessiva € 15.00 (euro quindici/00), mediante conto corrente n. 848887 

intestato alla C.C.I.A.A. di Catanzaro. 

4. DI IMPUTARE la spesa di Euro € 15.00 (euro quindici) in relazione all’esigibilità dell’obbligazione sul 

bilancio 2022; 

5. DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 

147-bis, comma1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente 

alla sottoscrizione del presente 

provvedimento da parte del responsabile del servizio 

6. Di disporre che il presente atto sia pubblicato sul sito web istituzionale di questo Comune, nella sezione 

Amministrazione Trasparente, ai sensi dell'art.37 del D.Lgs.n.33/2013                                                                                                                                         

 

                                                                                                                  

 

                                                                                                                    Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                                                                                                       F.to            Geom.Rosuccio Funari  

                                                                  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  VISTO SI ATTESTA: 

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto    

 

                                                                                     Il Responsabile del Servizio finanziario e Contabile 

                                                                                                                  F.to     Rag. Lina Grazia Pugliano 

 

 

 

 
La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in  data 29/06/2022 

  Lì  29/06/2022 

                                                                                                                              F.to    Il responsabile della pubblicazione 

Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 39/1993 

 
                                                   

 


